
4WOG-1200.2712.85.2024 

Strona 1 z 1 
 

 
  

Gliwice, dnia 14 października 2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 14.10.2024 r., w procedurze podstawowej pn: 

Dostawa ryb w podziale na 2 części. 

 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Dla cz.1 - wartość zamówienia podstawowego : 147 720,62 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 295 441,24 zł brutto  

• Dla cz.2 - wartość zamówienia podstawowego : 70 176,89 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 140 353,78 zł brutto 

 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa cena (brutto) dla cz.1 cena (brutto) dla cz.2 

1 

Zakład Produkcji Spożywczej AMBI 
M. Karkut i WSPÓLNICY Sp. J 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom  

NIP 6262786341 

156 496,13 zł – 
podstawowe 

156 496,13 zł –  
w ramach opcji 

74 821,81 zł – 
podstawowe 

74 821,81 zł –  
w ramach opcji 

2 

ETQA Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 14A 

42-202 Częstochowa 
NIP 9492095837 

148 826,67 zł – 
podstawowe 

148 826,67 zł –  
w ramach opcji 

 
 

3 

Firma Handlowo – Usługowa 
„Gallod-Hurt” Bronisław Kłósek 

ul. Leszczyna 159 
32-733 Trzciana 
NIP 8681250161 

174 706,35 zł – 
podstawowe 

174 706,35 zł –  
w ramach opcji 

 
83 194,65  zł – 
podstawowe 

83 194,65  zł –  
w ramach opcji 

 
 
Julia Meler tel. 261 111 376 
14.10.2024 r. 


